
\

REPUBBLICA ITALIANA

\eW*Sírífinnt
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE

E DELLA MOBILITA'
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per I'Espletamento di Gare per I'Appalto di Lavori Pubblici
Piazza San Francesco di Paola no 9. Catania

"'*'li-lq \ r , i  i -
l : v

Catania Prot. po6{C 3 {
Determina fi.z

Il Dírigente dell'U.R.E.G.A. Servizio Tetítoríale di Cataníu

Oggetto: Acquisto materiale facile consumo - UREGA Servizio Territoriale di Catania.

Visto 1o Statuto della Resione Siciliana:

Visto la L.R. Isl03l200ln.I.;

Vista la L.R. 1611212008 n. 19, recante o'Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionale.
Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione"

Visto il D.P.Reg. 511212009 n. 12, recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge
regionale 1611212008 n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali.
Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione"

Visto il D.P.Reg.l8l0ll20l3 n.6, recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge
regionale 1611212008 n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di
cui al decreto del Presidente della Regione 0511212009 n.12, e ss.mm.ii.;

Visto il D.D.G. n.41 dell'l febbraio .2019 con il quale il Dirigente Generale del Diparlimento
Regionale Tecnico conferiva al Dott. Ing. Salvatore Gabriele Ragusa l'incarico di dirigere il
S ervizio Provinciale dell' U. R. E. G.A di Catania;

Visto il D.Lgs 5012016 artt. 31 e 36 e ss.mm.ii,;

Vista la L.R. l2 l07l20l l  n. l22I ;

Vista la L.R, 1210812014 n.2I, art. 68 "Norme in materia di trasparenza e di pubblicità dell'attività
amministrativa";

Vista la nota n.52576 del 610312019 del Dipartimento Regionale Tecnico Area 3, con la quale e
stata autorizzatala spesa complessiva di € 1000,00 iva compresa, sul capitolo 280510 del Bilancio
della Regione Sicilia per l'anno 2019, a favore dell'U.R.E.G.A Servizio Territoriale di Catania, per
l'acquisto di materiale di facile consumo



12 marzo 2019, con la quale il F.D. Daniela D'Antone, è stata nominata R.U.P., per l'effettuazione
di quanto in oggetto specificato

Vista la determina a contrarre n.1/1019, pubblicata sul sito dell'UREGA

Rawisata la necessità di dover procedere all'acquisto di materiale di facile consumo;

Dato atto che per la procedura per l'affidamento della fomitura in argomento , è stato generato il
seguente C.LG.:2C72880E4 

r
Considerato che l'art. 36 c, 2 del D.Lgs 5012016 e ss.mm.ii., consente l'affidamento diretto per
servizi e forniture inferiori a € 40.000,00;

Considerato che trattandosi di affidamento di importo inferiore a € 40.000,00, l'art. 37 c. 1 del
D.Lgs 5012A16 e ss.mm.ii., consente l'affidamento diretto a condizione che vengano rispettati di cui
all'art.30 del D.Lgs 5012016 e ss.mm.ii.;

Ritenuto per quanto sopra di poter procedere all'affidamento diretto della fornitura de qua;

Effettuata un'indagine di mercato invitando le seguenti ditte iscritte al MEPA:

Mille cose per tutti di Catania; Click di Roma e 3D Vision di Catania

Effettuata un' analisi dell'importo totale della richiesta;

Considerato che il preventivo più vantaggioso risulta essere quello presentato dalla ditta 3D Vision
di Catania, assunta al protocollo di questo UREGA a|n.64630 del22 marzo 2419

Considerato altresì che il RUP ha attestato la congruità della spesa.

DETERMINA

Art. 1) di procedere all'affìdamento diretto, per la fornitura del materiale di cui in premess a, alla
ditta 3D Vision di Catania, per l'importo di € 887,83 iva compresa;

Art,2) la coperturafrnanziaria per la fornitura di cui sopra, graverà sul capitolo di spesa 280510
della Regione Sicilia, esercizio finanziario arcro 2019;

Art. 3) si procederà alla liquidazione, che sarà effettuata dal Dipartimento Regionale Tecnico di
Palermo (area 3),su presentazione di regolare fattura emessa elettronicamente

Art. 4) che il presente affidamento resta subordinato alle verifiche di Legge;

La presente Determina sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'U.R.E.G,A Servizio Provinciale di
Catania

Il Responsabile Unico Procedimento

F.D. Daniela D'Antone
L / '14 i:*L/LL-"

Il Capo del Servizio

Dott. Ing. Salv


